
27.12.2019

Zvejniekciemā tiks rādīta visu laiku skatītākā
latviešu kinofilma “Dvēseļu putenis”

Režisora Dzintara Dreiberga filmu “Dvēseļu
putenis” piecu nedēļu laikā noskatījušies 207’892
skatītāji, kas ir pašmāju kino skatīšanās rekords
atjaunotās Latvijas vēsturē. Filma piecu nedēļu
laikā ne vien pārspējusi visus līdzšinējos pašmāju
kino skatīšanās rekordus, bet kļuvusi arī par visu
laiku skatītāko filmu Latvijas kinoteātros,
pārspējot tādus populārākos ārzemju kino kases
grāvējus kā “Titāniks” un “Avatars”.
Un nu, 29. decembrī tā būs skatāma arī
Saulkrastos!

Filma “Dvēseļu putenis” ir vēsturiska kara drāma pēc strēlnieka Aleksandra Grīna romāna
motīviem ved 100 gadus senā pagātnē. Sešpadsmitgadīgais Artūrs dodas strēlniekos un kopā
ar draugiem cīnās par brīvību – pat tad, kad neviens nezina, kurā pusē tā meklējama.
Saviļņojošais stāsts ļauj skatītājam pieaugt kopā ar Artūru un jaundibināto Latvijas valsti,
vērojot dzīvi ierakumos zēna acīm, pašaizliedzīgi stājoties pretī ienaidniekam, meklējot īstu
mīlestību un mācoties novērtēt brīvības cenu.
KUR: Kultūras nams “Zvejniekciems”
KAD: 29. decembris
CIKOS: plkst. 16:00
Ieejas maksa – 3 eiro

  
  
  
  
  
  


